
№ 2549 от 03.12.2018г. «Об утверждении  внесения  изменений в утвержденную 

документацию по  планировке территории  микрорайона «Заречный». 

 

 

           Руководствуясь статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом города Железногорска Курской области, Положением                

о проведении публичных слушаний в области градостроительной деятельности 

в городе Железногорске Курской области, утвержденным решением 

Железногорской городской Думы от 01.07.2010   № 345 - 4 - РД, на основании 

протокола публичных слушаний от 09.11.2018, заключения о результатах 

публичных слушаний от 26.11.2018, опубликованного в газете 

«Железногорские новости»  от 29.11.2018 № 48, и размещенного на 

официальном сайте муниципального образования «город Железногорск» 

Курской области в сети «Интернет»,  администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.   Утвердить внесение изменений в утвержденную документацию по  

проектам планировки и межевания территории с местоположением: 

Российская Федерация, Курская область, город Железногорск, микрорайон  

«Заречный»,  согласно приложениям № 1 на 2 листах и № 2 на 22 листах.  

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

          3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                  Д.В. Котов 

 

 

 

 

 

 

 

 
Пяткова Е.Д. 

 2-63-25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ТЕКСТОВАЯ ЧАСТЬ 

1.1 Принципы межевания 

В соответствии со ст. 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

подготовка проектов межевания территорий осуществляется применительно к застроенным 

и подлежащим застройке территориям, расположенным в границах элементов 

планировочной структуры, установленных проектами планировки. 

Подготовка проектов межевания застроенных территорий осуществляется в целях 

установления границ застроенных земельных участков и границ незастроенных земельных 

участков. Подготовка проектов межевания подлежащих застройке территорий 

осуществляется в целях установления границ незастроенных земельных участков, 

планируемых для предоставления физическим и юридическим лицам для строительства, а 

также границ земельных участков, предназначенных для размещения объектов капитального 

строительства федерального, регионального и местного значения. 

В проекте межевания земельные участки сформированы в границах проекта 

планировки и красных линий с учетом сохраняемой и проектируемой застройки и границ 

земельных участков, внесенных в единый государственный реестр недвижимости. 

Проектом межевания в границах планировочных элементов определены территории 

общего пользования. 

1.2 Характеристика образуемых земельных участков на 

проектируемых территориях 

Условный 

номер ЗУ 
Адрес 

Категория 

земель 

Вид 

разрешенного 

использования 

Площадь 

кв.м. 

Способ 

образования ЗУ 

Площадь 

земельного 

участка, в 

отношении 

которой 

установлено 

обременение для 

прохода проезда, 

ремонта 

инженерных 

коммуникаций, 

кв.м. 

1 

Российская 
Федерация, 

Курская 

область, г. 

Железногорск, 
микрорайон 

Заречный 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

911 

Образование 

земельного 
участка из 

земель, 

находящихся в 

государственной 
или 

муниципальной 

собственности 

82 

(линия связи) 

2 

Российская 

Федерация, 

Курская 

область, г. 
Железногорск, 

микрорайон 

Заречный 

Земли 

населенных 
пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 
строительства 

1026 

Образование 
земельного 

участка из 

земель, 

находящихся в 
государственной 

или 

муниципальной 

собственности 

128 

(линия связи) 



Условный 

номер ЗУ 
Адрес 

Категория 

земель 

Вид 

разрешенного 

использования 

Площадь 

кв.м. 

Способ 

образования ЗУ 

Площадь 

земельного 

участка, в 

отношении 

которой 

установлено 

обременение для 

прохода проезда, 

ремонта 

инженерных 

коммуникаций, 

кв.м. 

3 

Российская 

Федерация, 
Курская 

область, г. 

Железногорск, 

микрорайон 
Заречный 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 
индивидуального 

жилищного 

строительства 

975 

Образование 

земельного 

участка из 
земель, 

находящихся в 

государственной 

или 
муниципальной 

собственности 

- 

4 

Российская 
Федерация, 

Курская 

область, г. 

Железногорск, 
микрорайон 

Заречный 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 
строительства 

933 

Образование 

земельного 
участка из 

земель, 

находящихся в 

государственной 
или 

муниципальной 

собственности 

- 

5 

Российская 

Федерация, 

Курская 
область, г. 

Железногорск, 

микрорайон 

Заречный 

Земли 
населенных 

пунктов 

Для 
индивидуального 

жилищного 

строительства 

872 

Образование 

земельного 

участка из 

земель, 
находящихся в 

государственной 

или 

муниципальной 
собственности 

- 

6 

Российская 
Федерация, 

Курская 

область, г. 

Железногорск, 
микрорайон 

Заречный 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 
строительства 

860 

Образование 

земельного 
участка из 

земель, 

находящихся в 

государственной 
или 

муниципальной 

собственности 

- 

7 

Российская 

Федерация, 

Курская 
область, г. 

Железногорск, 

микрорайон 

Заречный 

Земли 
населенных 

пунктов 

Для 
индивидуального 

жилищного 

строительства 

817 

Образование 

земельного 

участка из 

земель, 
находящихся в 

государственной 

или 

муниципальной 
собственности 

- 

8 

Российская 
Федерация, 

Курская 

область, г. 

Железногорск, 
микрорайон 

Заречный 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 
строительства 

774 

Образование 

земельного 
участка из 

земель, 

находящихся в 

государственной 
или 

муниципальной 

собственности 

- 



Условный 

номер ЗУ 
Адрес 

Категория 

земель 

Вид 

разрешенного 

использования 

Площадь 

кв.м. 

Способ 

образования ЗУ 

Площадь 

земельного 

участка, в 

отношении 

которой 

установлено 

обременение для 

прохода проезда, 

ремонта 

инженерных 

коммуникаций, 

кв.м. 

9 

Российская 

Федерация, 
Курская 

область, г. 

Железногорск, 

микрорайон 
Заречный 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

763 

Образование 

земельного 

участка из 
земель, 

находящихся в 

государственной 

или 
муниципальной 

собственности 

- 

10 

Российская 

Федерация, 

Курская 

область, г. 
Железногорск, 

микрорайон 

Заречный 

Земли 

населенных 
пунктов 

Для 

индивидуального 
жилищного 

строительства 

902 

Образование 
земельного 

участка из 

земель, 

находящихся в 
государственной 

или 

муниципальной 

собственности 

- 

11 

Российская 

Федерация, 
Курская 

область, г. 

Железногорск, 

микрорайон 
Заречный 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

923 

Образование 

земельного 

участка из 
земель, 

находящихся в 

государственной 

или 
муниципальной 

собственности 

- 

12 

Российская 

Федерация, 

Курская 

область, г. 
Железногорск, 

микрорайон 

Заречный 

Земли 

населенных 
пунктов 

Для 

индивидуального 
жилищного 

строительства 

988 

Образование 
земельного 

участка из 

земель, 

находящихся в 
государственной 

или 

муниципальной 

собственности 

- 

13 

Российская 

Федерация, 
Курская 

область, г. 

Железногорск, 

микрорайон 
Заречный 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

857 

Образование 

земельного 

участка из 
земель, 

находящихся в 

государственной 

или 
муниципальной 

собственности 

20 

(линия связи) 

14 

Российская 

Федерация, 

Курская 

область, г. 
Железногорск, 

микрорайон 

Заречный 

Земли 

населенных 
пунктов 

Для 

индивидуального 
жилищного 

строительства 

788 

Образование 

земельного 

участка из 

земель, 

находящихся в 
государственной 

или 

муниципальной 

собственности 

147 
(линия связи) 



Условный 

номер ЗУ 
Адрес 

Категория 

земель 

Вид 

разрешенного 

использования 

Площадь 

кв.м. 

Способ 

образования ЗУ 

Площадь 

земельного 

участка, в 

отношении 

которой 

установлено 

обременение для 

прохода проезда, 

ремонта 

инженерных 

коммуникаций, 

кв.м. 

15 

Российская 

Федерация, 
Курская 

область, г. 

Железногорск, 

микрорайон 
Заречный 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

764 

Образование 

земельного 

участка из 
земель, 

находящихся в 

государственной 

или 
муниципальной 

собственности 

80 

(линия связи) 

16 

Российская 

Федерация, 

Курская 

область, г. 
Железногорск, 

микрорайон 

Заречный 

Земли 

населенных 
пунктов 

Для 

индивидуального 
жилищного 

строительства 

857 

Образование 
земельного 

участка из 

земель, 

находящихся в 
государственной 

или 

муниципальной 

собственности 

90 
(линия связи) 

17 

Российская 

Федерация, 

Курская 
область, г. 

Железногорск, 

микрорайон 

Заречный 

Земли 
населенных 

пунктов 

Для 
индивидуального 

жилищного 

строительства 

925 

Образование 

земельного 

участка из 

земель, 
находящихся в 

государственной 

или 

муниципальной 
собственности 

110 

(линия связи) 

109 

(линия 

электропередачи 

0,4 кВ) 

18 

Российская 

Федерация, 
Курская 

область, г. 

Железногорск, 

микрорайон 
Заречный 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

768 

Образование 

земельного 

участка из 
земель, 

находящихся в 

государственной 

или 
муниципальной 

собственности 

80 

(линия связи) 

80 

(линия 

электропередачи 

0,4 кВ) 

19 

Российская 
Федерация, 

Курская 

область, г. 

Железногорск, 
микрорайон 

Заречный 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

837 

Образование 

земельного 
участка из 

земель, 

находящихся в 

государственной 
или 

муниципальной 

собственности 

80 

(линия связи) 

80 

(линия 

электропередачи 

0,4 кВ) 

20 

Российская 

Федерация, 

Курская 

область, г. 
Железногорск, 

микрорайон 

Заречный 

Земли 

населенных 
пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 
строительства 

864 

Образование 
земельного 

участка из 

земель, 

находящихся в 
государственной 

или 

муниципальной 

собственности 

80 

(линия связи) 

80 

(линия 
электропередачи 

0,4 кВ) 

21 
Российская 
Федерация, 

Курская 

Земли 
населенных 

пунктов 

Для 
индивидуального 

жилищного 

1040 
Образование 
земельного 

участка из 

109 

(линия связи) 



Условный 

номер ЗУ 
Адрес 

Категория 

земель 

Вид 

разрешенного 

использования 

Площадь 

кв.м. 

Способ 

образования ЗУ 

Площадь 

земельного 

участка, в 

отношении 

которой 

установлено 

обременение для 

прохода проезда, 

ремонта 

инженерных 

коммуникаций, 

кв.м. 

область, г. 

Железногорск, 

микрорайон 

Заречный 

строительства земель, 

находящихся в 

государственной 

или 
муниципальной 

собственности 

107 

(линия 

электропередачи 

0,4 кВ) 

127(линия 

электропередачи 10 
кВ) 

22 

Российская 

Федерация, 

Курская 
область, г. 

Железногорск, 

микрорайон 

Заречный 

Земли 
населенных 

пунктов 

Для 
индивидуального 

жилищного 

строительства 

1022 

Образование 

земельного 

участка из 

земель, 
находящихся в 

государственной 

или 

муниципальной 
собственности 

- 

23 

Российская 
Федерация, 

Курская 

область, г. 

Железногорск, 
микрорайон 

Заречный 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 
строительства 

911 

Образование 

земельного 
участка из 

земель, 

находящихся в 

государственной 
или 

муниципальной 

собственности 

- 

24 

Российская 

Федерация, 

Курская 
область, г. 

Железногорск, 

микрорайон 

Заречный 

Земли 
населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

815 

Образование 

земельного 

участка из 

земель, 
находящихся в 

государственной 

или 

муниципальной 
собственности 

- 

25 

Российская 
Федерация, 

Курская 

область, г. 

Железногорск, 
микрорайон 

Заречный 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 
строительства 

789 

Образование 

земельного 
участка из 

земель, 

находящихся в 

государственной 
или 

муниципальной 

собственности 

- 

26 

Российская 

Федерация, 

Курская 
область, г. 

Железногорск, 

микрорайон 

Заречный 

Земли 
населенных 

пунктов 

Для 
индивидуального 

жилищного 

строительства 

726 

Образование 

земельного 

участка из 

земель, 
находящихся в 

государственной 

или 

муниципальной 
собственности 

- 



Условный 

номер ЗУ 
Адрес 

Категория 

земель 

Вид 

разрешенного 

использования 

Площадь 

кв.м. 

Способ 

образования ЗУ 

Площадь 

земельного 

участка, в 

отношении 

которой 

установлено 

обременение для 

прохода проезда, 

ремонта 

инженерных 

коммуникаций, 

кв.м. 

27 

Российская 

Федерация, 
Курская 

область, г. 

Железногорск, 

микрорайон 
Заречный 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

672 

Образование 

земельного 

участка из 
земель, 

находящихся в 

государственной 

или 
муниципальной 

собственности 

- 

28 

Российская 

Федерация, 

Курская 

область, г. 
Железногорск, 

микрорайон 

Заречный 

Земли 

населенных 
пунктов 

Для 

индивидуального 
жилищного 

строительства 

694 

Образование 
земельного 

участка из 

земель, 

находящихся в 
государственной 

или 

муниципальной 

собственности 

- 

29 

Российская 

Федерация, 
Курская 

область, г. 

Железногорск, 

микрорайон 
Заречный 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

690 

Образование 

земельного 

участка из 
земель, 

находящихся в 

государственной 

или 
муниципальной 

собственности 

- 

30 

Российская 

Федерация, 

Курская 

область, г. 
Железногорск, 

микрорайон 

Заречный 

Земли 

населенных 
пунктов 

Для 

индивидуального 
жилищного 

строительства 

671 

Образование 
земельного 

участка из 

земель, 

находящихся в 
государственной 

или 

муниципальной 

собственности 

- 

31 

Российская 

Федерация, 
Курская 

область, г. 

Железногорск, 

микрорайон 
Заречный 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

637 

Образование 

земельного 

участка из 
земель, 

находящихся в 

государственной 

или 
муниципальной 

собственности 

- 

32 

Российская 

Федерация, 

Курская 

область, г. 
Железногорск, 

микрорайон 

Заречный 

Земли 

населенных 
пунктов 

Для 

индивидуального 
жилищного 

строительства 

1061 

Образование 

земельного 

участка из 

земель, 

находящихся в 
государственной 

или 

муниципальной 

собственности 

- 



Условный 

номер ЗУ 
Адрес 

Категория 

земель 

Вид 

разрешенного 

использования 

Площадь 

кв.м. 

Способ 

образования ЗУ 

Площадь 

земельного 

участка, в 

отношении 

которой 

установлено 

обременение для 

прохода проезда, 

ремонта 

инженерных 

коммуникаций, 

кв.м. 

33 

Российская 

Федерация, 
Курская 

область, г. 

Железногорск, 

микрорайон 
Заречный 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

731 

Образование 

земельного 

участка из 
земель, 

находящихся в 

государственной 

или 
муниципальной 

собственности 

- 

34 

Российская 
Федерация, 

Курская 

область, г. 

Железногорск, 
микрорайон 

Заречный 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

981 

Образование 

земельного 
участка из 

земель, 

находящихся в 

государственной 
или 

муниципальной 

собственности 

168 
(линия связи) 

390 

(линия 

электропередачи 10 
кВ) 

35 

Российская 

Федерация, 
Курская 

область, г. 

Железногорск, 

микрорайон 
Заречный 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

955 

Образование 

земельного 

участка из 
земель, 

находящихся в 

государственной 

или 
муниципальной 

собственности 

15 

(линия связи) 

641 
(линия 

электропередачи 10 

кВ) 

36 

Российская 

Федерация, 

Курская 

область, г. 

Железногорск, 
микрорайон 

Заречный 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 
строительства 

1188 

Образование 

земельного 

участка из 

земель, 

находящихся в 

государственной 
или 

муниципальной 

собственности 

494 

(линия 

электропередачи 10 
кВ) 

37 

Российская 

Федерация, 

Курская 
область, г. 

Железногорск, 

микрорайон 

Заречный 

Земли 
населенных 

пунктов 

Для 
индивидуального 

жилищного 

строительства 

1331 

Образование 

земельного 

участка из 

земель, 
находящихся в 

государственной 

или 

муниципальной 
собственности 

577 
(линия 

электропередачи 10 

кВ) 

38 

Российская 
Федерация, 

Курская 

область, г. 

Железногорск, 
микрорайон 

Заречный 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 
строительства 

840 

Образование 

земельного 
участка из 

земель, 

находящихся в 

государственной 
или 

муниципальной 

собственности 

- 



Условный 

номер ЗУ 
Адрес 

Категория 

земель 

Вид 

разрешенного 

использования 

Площадь 

кв.м. 

Способ 

образования ЗУ 

Площадь 

земельного 

участка, в 

отношении 

которой 

установлено 

обременение для 

прохода проезда, 

ремонта 

инженерных 

коммуникаций, 

кв.м. 

39 

Российская 

Федерация, 
Курская 

область, г. 

Железногорск, 

микрорайон 
Заречный 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

1024 

Образование 

земельного 

участка из 
земель, 

находящихся в 

государственной 

или 
муниципальной 

собственности 

- 

40 

Российская 

Федерация, 

Курская 

область, г. 
Железногорск, 

микрорайон 

Заречный 

Земли 

населенных 
пунктов 

Для 

индивидуального 
жилищного 

строительства 

611 

Образование 
земельного 

участка из 

земель, 

находящихся в 
государственной 

или 

муниципальной 

собственности 

- 

41 

Российская 

Федерация, 
Курская 

область, г. 

Железногорск, 

микрорайон 
Заречный 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

605 

Образование 

земельного 

участка из 
земель, 

находящихся в 

государственной 

или 
муниципальной 

собственности 

178 

(линия 

электропередачи 10 

кВ) 

42 

Российская 

Федерация, 

Курская 

область, г. 
Железногорск, 

микрорайон 

Заречный 

Земли 

населенных 
пунктов 

Для 

индивидуального 
жилищного 

строительства 

608 

Образование 
земельного 

участка из 

земель, 

находящихся в 
государственной 

или 

муниципальной 

собственности 

318 

(линия 
электропередачи 10 

кВ) 

43 

Российская 
Федерация, 

Курская 

область, г. 

Железногорск, 
микрорайон 

Заречный 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

600 

Образование 

земельного 
участка из 

земель, 

находящихся в 

государственной 
или 

муниципальной 

собственности 

18 

(линия связи) 

27 

(линия 

электропередачи 10 
кВ) 

44 

Российская 

Федерация, 

Курская 

область, г. 
Железногорск, 

микрорайон 

Заречный 

Земли 

населенных 
пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 
строительства 

600 

Образование 
земельного 

участка из 

земель, 

находящихся в 
государственной 

или 

муниципальной 

собственности 

55 

(линия связи) 

121 

(линия 

электропередачи 10 

кВ) 



Условный 

номер ЗУ 
Адрес 

Категория 

земель 

Вид 

разрешенного 

использования 

Площадь 

кв.м. 

Способ 

образования ЗУ 

Площадь 

земельного 

участка, в 

отношении 

которой 

установлено 

обременение для 

прохода проезда, 

ремонта 

инженерных 

коммуникаций, 

кв.м. 

45 

Российская 

Федерация, 
Курская 

область, г. 

Железногорск, 

микрорайон 
Заречный 

Земли 

населенных 

пунктов 

Земельные 
участки 

(территории) 

общего 

пользования 

10416 

Образование 

земельного 

участка из 
земель, 

находящихся в 

государственной 

или 
муниципальной 

собственности 

- 

46 

Российская 

Федерация, 

Курская 

область, г. 
Железногорск, 

микрорайон 

Заречный 

Земли 

населенных 
пунктов 

Земельные 

участки 

(территории) 
общего 

пользования 

5999 

Образование 
земельного 

участка из 

земель, 

находящихся в 
государственной 

или 

муниципальной 

собственности 

- 

47 

Российская 

Федерация, 
Курская 

область, г. 

Железногорск, 

микрорайон 
Заречный 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

819 

Образование 

земельного 

участка путем 
раздела 

земельного 

участка с 

кадастровым 
номером 

46:30:000018:513 

76 

(линия 

электропередачи 10 

кВ) 

48 

Российская 

Федерация, 

Курская 

область, г. 
Железногорск, 

микрорайон 

Заречный 

Земли 

населенных 
пунктов 

Для 

индивидуального 
жилищного 

строительства 

870 

Образование 
земельного 

участка путем 

раздела 

земельного 
участка с 

кадастровым 

номером 

46:30:000018:513 

- 

49 

Российская 

Федерация, 
Курская 

область, г. 

Железногорск, 

микрорайон 
Заречный 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

892 

Образование 

земельного 

участка путем 
раздела 

земельного 

участка с 

кадастровым 
номером 

46:30:000018:514 

- 

50 

Российская 

Федерация, 

Курская 
область, г. 

Железногорск, 

микрорайон 

Заречный 

Земли 
населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 
жилищного 

строительства 

981 

Образование 

земельного 

участка путем 

раздела 
земельного 

участка с 

кадастровым 

номером 
46:30:000018:514 

- 



1.3 Виды разрешенного использования образуемых земельных 

участков и объектов капитального строительства 

Порядковый номер 

образуемых 

земельных участков 

Код по 

классификатору 

Основной вид разрешенного использования 

земельных участков и объектов 

капитального строительства 

1-44,47-50 2.1 Для индивидуального жилищного 

строительства 

45-46 12.0 Земельные участки (территории) общего 

пользования 

1.4 Каталог координат образуемых земельных участков 

Земельный участок 1 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 148° 5' 44'' 51.81 488056.52 1239128.18 

2 237° 44' 49'' 18.14 488012.54 1239155.56 

3 327° 3' 10'' 44.5 488002.86 1239140.22 

4 30° 26' 60'' 14.92 488040.2 1239116.02 

5 53° 3' 2'' 5.76 488053.06 1239123.58 

     

Земельный участок 10 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 148° 5' 56'' 46.55 488147.18 1239283.74 

2 238° 5' 31'' 19.98 488107.66 1239308.34 

3 328° 5' 40'' 41.32 488097.1 1239291.38 

4 32° 1' 36'' 11.46 488132.18 1239269.54 

5 56° 57' 58'' 9.69 488141.9 1239275.62 

     

Земельный участок 11 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 328° 5' 56'' 46.55 488107.66 1239308.34 

2 57° 15' 53'' 1.66 488147.18 1239283.74 

3 60° 57' 5'' 18.37 488148.08 1239285.14 

4 148° 6' 23'' 45.65 488157 1239301.2 

5 238° 4' 25'' 20.01 488118.24 1239325.32 

     

Земельный участок 12 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 240° 59' 39'' 18.27 488127.1 1239341.3 

2 328° 6' 23'' 45.65 488118.24 1239325.32 

3 60° 42' 31'' 0.94 488157 1239301.2 

4 68° 6' 45'' 24.68 488157.46 1239302.02 

5 154° 10' 15'' 20.2 488166.66 1239324.92 

6 158° 57' 45'' 0.56 488148.48 1239333.72 

7 160° 31' 1'' 22.13 488147.96 1239333.92 
     

Земельный участок 13 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 314° 42' 44'' 5.63 487962.04 1239180.6 

2 308° 15' 50'' 14.47 487966 1239176.6 

3 328° 47' 42'' 22 487974.96 1239165.24 

4 58° 4' 53'' 22.43 487993.78 1239153.84 

5 148° 6' 14'' 40.05 488005.64 1239172.88 

6 234° 27' 44'' 16.52 487971.64 1239194.04 

     

Земельный участок 14 



Номер Дир.угол Длина X Y 

1 148° 5' 19'' 38.78 488016.2 1239189.84 

2 234° 17' 36'' 1.58 487983.28 1239210.34 

3 234° 29' 2'' 18.45 487982.36 1239209.06 

4 328° 6' 14'' 40.05 487971.64 1239194.04 

5 58° 5' 31'' 19.98 488005.64 1239172.88 

     

Земельный участок 15 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 148° 5' 36'' 38.14 488026.78 1239206.82 

2 244° 37' 32'' 3.87 487994.4 1239226.98 

3 234° 14' 54'' 16.19 487992.74 1239223.48 

4 328° 5' 19'' 38.78 487983.28 1239210.34 

5 58° 4' 25'' 20.01 488016.2 1239189.84 

     

Земельный участок 16 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 148° 3' 21'' 23.85 488038.64 1239225.88 

2 159° 30' 57'' 16.8 488018.4 1239238.5 

3 244° 36' 21'' 19.26 488002.66 1239244.38 

4 328° 5' 36'' 38.14 487994.4 1239226.98 

5 58° 6' 30'' 22.45 488026.78 1239206.82 

     

Земельный участок 17 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 148° 5' 34'' 37.08 488060.92 1239261.66 

2 245° 38' 47'' 22.02 488029.44 1239281.26 

3 342° 11' 46'' 5.17 488020.36 1239261.2 

4 251° 56' 22'' 6.77 488025.28 1239259.62 

5 328° 6' 33'' 27.56 488023.18 1239253.18 

6 58° 6' 7'' 27.14 488046.58 1239238.62 

     

Земельный участок 18 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 58° 4' 25'' 20.01 488060.92 1239261.66 

2 148° 6' 6'' 39.74 488071.5 1239278.64 

3 245° 38' 43'' 20.18 488037.76 1239299.64 

4 328° 5' 34'' 37.08 488029.44 1239281.26 

     

Земельный участок 19 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 148° 3' 45'' 42.99 488082.06 1239295.6 

2 239° 21' 19'' 12.32 488045.58 1239318.34 

3 342° 7' 17'' 1.95 488039.3 1239307.74 

4 245° 36' 49'' 8.23 488041.16 1239307.14 

5 328° 6' 6'' 39.74 488037.76 1239299.64 

6 58° 5' 31'' 19.98 488071.5 1239278.64 

     

Земельный участок 2 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 52° 57' 11'' 3.88 488056.52 1239128.18 

2 65° 30' 55'' 16.26 488058.86 1239131.28 

3 148° 5' 39'' 50.06 488065.6 1239146.08 

4 238° 7' 20'' 20 488023.1 1239172.54 

5 328° 5' 44'' 51.81 488012.54 1239155.56 

     



Земельный участок 20 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 148° 5' 43'' 43.44 488092.64 1239312.58 

2 239° 22' 49'' 19.99 488055.76 1239335.54 

3 328° 3' 45'' 42.99 488045.58 1239318.34 

4 58° 4' 25'' 20.01 488082.06 1239295.6 

     

Земельный участок 21 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 328° 5' 43'' 43.44 488055.76 1239335.54 

2 58° 5' 47'' 28.65 488092.64 1239312.58 

3 160° 30' 58'' 44.91 488107.78 1239336.9 

4 239° 21' 25'' 18.99 488065.44 1239351.88 

     

Земельный участок 22 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 157° 6' 19'' 46.53 488187.28 1239355.48 

2 241° 47' 36'' 20.61 488144.42 1239373.58 

3 334° 44' 56'' 46.42 488134.68 1239355.42 

4 36° 59' 56'' 7.11 488176.66 1239335.62 

5 75° 4' 7'' 11.8 488182.34 1239339.9 

6 65° 33' 22'' 4.59 488185.38 1239351.3 

     

Земельный участок 23 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 157° 31' 10'' 34.78 488186.82 1239379.4 

2 241° 46' 53'' 21.7 488154.68 1239392.7 

3 337° 6' 19'' 46.53 488144.42 1239373.58 

4 65° 21' 48'' 9.84 488187.28 1239355.48 

5 122° 49' 52'' 11.47 488191.38 1239364.42 

6 72° 43' 54'' 5.59 488185.16 1239374.06 

     

Земельный участок 24 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 224° 14' 46'' 19.35 488202.08 1239397.38 

2 180° 0' 0'' 0.02 488188.22 1239383.88 

3 252° 52' 45'' 4.69 488188.2 1239383.88 

4 157° 31' 10'' 34.78 488186.82 1239379.4 

5 61° 48' 50'' 4.74 488154.68 1239392.7 

6 180° 0' 0'' 0 488156.92 1239396.88 

7 61° 42' 44'' 17.85 488156.92 1239396.88 

8 337° 28' 32'' 39.73 488165.38 1239412.6 

     

Земельный участок 25 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 157° 29' 23'' 35.42 488208.08 1239417.68 

2 241° 50' 6'' 21.14 488175.36 1239431.24 

3 337° 28' 32'' 39.73 488165.38 1239412.6 

4 44° 10' 11'' 1.95 488202.08 1239397.38 

5 85° 48' 54'' 7.4 488203.48 1239398.74 

6 180° 0' 0'' 0 488204.02 1239406.12 

7 70° 31' 47'' 8.4 488204.02 1239406.12 

8 70° 54' 23'' 3.85 488206.82 1239414.04 

     

Земельный участок 26 

Номер Дир.угол Длина X Y 



1 157° 29' 41'' 33.86 488216.74 1239437.1 

2 241° 46' 45'' 21.36 488185.46 1239450.06 

3 337° 29' 23'' 35.42 488175.36 1239431.24 

4 71° 15' 7'' 5.79 488208.08 1239417.68 

5 68° 7' 15'' 8.21 488209.94 1239423.16 

6 59° 23' 3'' 7.34 488213 1239430.78 

     

Земельный участок 27 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 157° 7' 13'' 34.93 488227 1239453.94 

2 241° 48' 18'' 19.81 488194.82 1239467.52 

3 337° 29' 41'' 33.86 488185.46 1239450.06 

4 59° 22' 1'' 4.16 488216.74 1239437.1 

5 59° 18' 53'' 12.7 488218.86 1239440.68 

6 54° 9' 44'' 0.89 488225.34 1239451.6 

7 54° 51' 57'' 1.98 488225.86 1239452.32 

     

Земельный участок 28 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 337° 22' 6'' 37.42 488203.9 1239484.44 

2 234° 35' 3'' 17.5 488238.44 1239470.04 

3 234° 45' 29'' 2.25 488228.3 1239455.78 

4 157° 7' 13'' 34.93 488227 1239453.94 

5 61° 46' 48'' 19.2 488194.82 1239467.52 

     

Земельный участок 29 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 157° 31' 35'' 37.36 488247.1 1239486.34 

2 241° 47' 17'' 18.36 488212.58 1239500.62 

3 337° 22' 6'' 37.42 488203.9 1239484.44 

4 54° 34' 59'' 3.31 488238.44 1239470.04 

5 62° 56' 20'' 14.46 488240.36 1239472.74 

6 77° 28' 16'' 0.74 488246.94 1239485.62 

     

Земельный участок 3 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 148° 4' 26'' 47.58 488074.06 1239164.36 

2 238° 4' 25'' 20.01 488033.68 1239189.52 

3 328° 5' 39'' 50.06 488023.1 1239172.54 

4 65° 53' 44'' 13.12 488065.6 1239146.08 

5 63° 47' 60'' 7.02 488070.96 1239158.06 

     

Земельный участок 30 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 241° 47' 11'' 19.59 488221.84 1239517.88 

2 337° 31' 35'' 37.36 488212.58 1239500.62 

3 76° 43' 28'' 13.15 488247.1 1239486.34 

4 92° 33' 58'' 7.15 488250.12 1239499.14 

5 157° 28' 3'' 30.27 488249.8 1239506.28 

     

Земельный участок 31 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 275° 48' 24'' 1.19 488232.06 1239538.8 

2 180° 0' 0'' 0.02 488232.18 1239537.62 

3 0° 0' 0'' 0.02 488232.16 1239537.62 

4 244° 40' 40'' 4.54 488232.18 1239537.62 



5 241° 45' 38'' 17.75 488230.24 1239533.52 

6 337° 28' 3'' 30.27 488221.84 1239517.88 

7 92° 27' 50'' 11.63 488249.8 1239506.28 

8 88° 4' 10'' 12.47 488249.3 1239517.9 

9 90° 20' 43'' 9.96 488249.72 1239530.36 

10 184° 56' 10'' 17.67 488249.66 1239540.32 

     

Земельный участок 32 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 4° 56' 10'' 17.67 488232.06 1239538.8 

2 92° 23' 9'' 0.48 488249.66 1239540.32 

3 91° 36' 14'' 15.01 488249.64 1239540.8 

4 38° 39' 35'' 4.61 488249.22 1239555.8 

5 94° 55' 48'' 32.58 488252.82 1239558.68 

6 184° 55' 31'' 22.36 488250.02 1239591.14 

7 274° 53' 50'' 50.6 488227.74 1239589.22 

     

 

 

 

Земельный участок 33 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 274° 55' 48'' 32.58 488250.02 1239591.14 

2 38° 39' 3'' 19.82 488252.82 1239558.68 

3 37° 30' 20'' 15.5 488268.3 1239571.06 

4 62° 0' 56'' 13 488280.6 1239580.5 

5 49° 12' 32'' 3.28 488286.7 1239591.98 

6 184° 53' 18'' 38.96 488288.84 1239594.46 

     

Земельный участок 34 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 61° 46' 29'' 27.78 488185.62 1239482.08 

2 144° 21' 41'' 32.95 488198.76 1239506.56 

3 237° 29' 58'' 14.96 488171.98 1239525.76 

4 237° 25' 47'' 14.19 488163.94 1239513.14 

5 180° 0' 0'' 0 488156.3 1239501.18 

6 323° 13' 9'' 15.43 488156.3 1239501.18 

7 329° 49' 40'' 19.62 488168.66 1239491.94 

     

Земельный участок 35 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 61° 48' 42'' 33.79 488198.76 1239506.56 

2 180° 0' 0'' 0 488214.72 1239536.34 

3 157° 32' 35'' 30.84 488214.72 1239536.34 

4 180° 0' 0'' 0 488186.22 1239548.12 

5 237° 30' 32'' 26.51 488186.22 1239548.12 

6 324° 21' 41'' 32.95 488171.98 1239525.76 

     

Земельный участок 36 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 61° 45' 1'' 4.56 488214.72 1239536.34 

2 94° 54' 52'' 35.95 488216.88 1239540.36 

3 184° 46' 19'' 45.2 488213.8 1239576.18 

4 305° 40' 23'' 21.64 488168.76 1239572.42 

5 305° 45' 46'' 8.28 488181.38 1239554.84 

6 337° 32' 35'' 30.84 488186.22 1239548.12 



     

Земельный участок 37 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 274° 53' 11'' 33.34 488210.96 1239609.4 

2 184° 46' 19'' 45.2 488213.8 1239576.18 

3 125° 41' 39'' 9.36 488168.76 1239572.42 

4 50° 18' 56'' 18.17 488163.3 1239580.02 

5 50° 18' 33'' 10.24 488174.9 1239594 

6 50° 20' 29'' 6.99 488181.44 1239601.88 

7 4° 52' 51'' 25.15 488185.9 1239607.26 

     

Земельный участок 38 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 274° 54' 14'' 33.22 488248.72 1239639.42 

2 4° 54' 56'' 41.31 488251.56 1239606.32 

3 91° 38' 12'' 0.7 488292.72 1239609.86 

4 118° 48' 24'' 12.12 488292.7 1239610.56 

5 149° 53' 34'' 12.16 488286.86 1239621.18 

6 161° 7' 14'' 25.28 488276.34 1239627.28 

7 129° 44' 39'' 4.79 488252.42 1239635.46 

8 156° 22' 14'' 0.7 488249.36 1239639.14 

     

Земельный участок 39 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 4° 55' 7'' 25.19 488226.46 1239604.16 

2 94° 54' 14'' 33.22 488251.56 1239606.32 

3 156° 37' 26'' 9.33 488248.72 1239639.42 

4 147° 40' 36'' 10.7 488240.16 1239643.12 

5 168° 45' 59'' 8.83 488231.12 1239648.84 

6 274° 54' 30'' 25.01 488222.46 1239650.56 

7 180° 0' 0'' 0 488224.6 1239625.64 

8 274° 56' 56'' 21.56 488224.6 1239625.64 

     

Земельный участок 4 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 148° 5' 24'' 45.9 488083.2 1239182.24 

2 238° 7' 20'' 20 488044.24 1239206.5 

3 328° 4' 26'' 47.58 488033.68 1239189.52 

4 63° 54' 7'' 7.68 488074.06 1239164.36 

5 62° 19' 8'' 12.4 488077.44 1239171.26 

     

Земельный участок 40 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 274° 55' 4'' 29.63 488200.62 1239653.3 

2 4° 57' 30'' 21.52 488203.16 1239623.78 

3 94° 54' 30'' 25.01 488224.6 1239625.64 

4 150° 54' 7'' 7.69 488222.46 1239650.56 

5 188° 44' 46'' 12.63 488215.74 1239654.3 

6 187° 7' 30'' 0.48 488203.26 1239652.38 

7 155° 35' 46'' 2.37 488202.78 1239652.32 

     

Земельный участок 41 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 4° 52' 3'' 15.56 488187.66 1239622.46 

2 94° 55' 4'' 29.63 488203.16 1239623.78 

3 155° 34' 27'' 5.27 488200.62 1239653.3 



4 215° 17' 2'' 25.73 488195.82 1239655.48 

5 305° 15' 44'' 22.24 488174.82 1239640.62 

     

Земельный участок 42 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 35° 17' 2'' 25.73 488174.82 1239640.62 

2 155° 30' 5'' 19.1 488195.82 1239655.48 

3 147° 21' 40'' 21.47 488178.44 1239663.4 

4 180° 6' 59'' 9.84 488160.36 1239674.98 

5 305° 17' 4'' 42.07 488150.52 1239674.96 

     

 

Земельный участок 43 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 215° 18' 40'' 20 488130.38 1239738.04 

2 305° 20' 33'' 30.01 488114.06 1239726.48 

3 35° 18' 40'' 20 488131.42 1239702 

4 125° 20' 33'' 30.01 488147.74 1239713.56 

     

Земельный участок 44 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 35° 18' 40'' 20 488114.06 1239726.48 

2 125° 16' 48'' 29.99 488130.38 1239738.04 

3 215° 18' 40'' 20 488113.06 1239762.52 

4 305° 16' 48'' 29.99 488096.74 1239750.96 

     

Земельный участок 45 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 57° 42' 48'' 13.82 488005.16 1239143.88 

2 58° 7' 20'' 20 488012.54 1239155.56 

3 58° 4' 25'' 20.01 488023.1 1239172.54 

4 58° 7' 20'' 20 488033.68 1239189.52 

5 58° 2' 36'' 19.99 488044.24 1239206.5 

6 58° 7' 20'' 20 488054.82 1239223.46 

7 58° 4' 25'' 20.01 488065.38 1239240.44 

8 58° 7' 20'' 20 488075.96 1239257.42 

9 58° 4' 25'' 20.01 488086.52 1239274.4 

10 58° 5' 31'' 19.98 488097.1 1239291.38 

11 58° 4' 25'' 20.01 488107.66 1239308.34 

12 60° 59' 39'' 18.27 488118.24 1239325.32 

13 61° 46' 19'' 16.03 488127.1 1239341.3 

14 61° 47' 36'' 20.61 488134.68 1239355.42 

15 61° 46' 53'' 21.7 488144.42 1239373.58 

16 61° 46' 58'' 43.74 488154.68 1239392.7 

17 61° 46' 45'' 21.36 488175.36 1239431.24 

18 61° 48' 18'' 19.81 488185.46 1239450.06 

19 61° 46' 48'' 19.2 488194.82 1239467.52 

20 61° 47' 17'' 18.36 488203.9 1239484.44 

21 61° 47' 11'' 19.59 488212.58 1239500.62 

22 61° 45' 38'' 17.75 488221.84 1239517.88 

23 64° 40' 40'' 4.54 488230.24 1239533.52 

24 95° 48' 24'' 1.19 488232.18 1239537.62 

25 94° 53' 50'' 50.6 488232.06 1239538.8 

26 4° 55' 31'' 22.36 488227.74 1239589.22 

27 4° 53' 18'' 38.96 488250.02 1239591.14 

28 49° 23' 55'' 6.45 488288.84 1239594.46 



29 91° 44' 56'' 10.48 488293.04 1239599.36 

30 184° 53' 17'' 41.31 488292.72 1239609.84 

31 184° 55' 7'' 25.19 488251.56 1239606.32 

32 94° 56' 56'' 21.56 488226.46 1239604.16 

33 184° 57' 30'' 21.52 488224.6 1239625.64 

34 184° 52' 3'' 15.56 488203.16 1239623.78 

35 305° 13' 49'' 8.67 488187.66 1239622.46 

36 230° 13' 20'' 10.57 488192.66 1239615.38 

37 4° 52' 51'' 25.15 488185.9 1239607.26 

38 274° 53' 11'' 33.34 488210.96 1239609.4 

39 274° 54' 52'' 35.95 488213.8 1239576.18 

40 241° 45' 1'' 4.56 488216.88 1239540.36 

41 241° 48' 42'' 33.79 488214.72 1239536.34 

42 241° 46' 29'' 27.78 488198.76 1239506.56 

43 241° 46' 1'' 25.2 488185.62 1239482.08 

44 180° 0' 0'' 0 488173.7 1239459.88 

45 180° 0' 0'' 0 488173.7 1239459.88 

46 241° 47' 23'' 13.71 488173.7 1239459.88 

47 180° 0' 0'' 0 488167.22 1239447.8 

48 241° 46' 35'' 20.09 488167.22 1239447.8 

49 241° 46' 35'' 20.09 488157.72 1239430.1 

50 241° 48' 12'' 20.11 488148.22 1239412.4 

51 241° 48' 12'' 20.11 488138.72 1239394.68 

52 241° 44' 27'' 20.57 488129.22 1239376.96 

53 241° 23' 22'' 9.77 488119.48 1239358.84 

54 160° 25' 37'' 43.94 488114.8 1239350.26 

55 238° 42' 57'' 15.33 488073.4 1239364.98 

56 340° 30' 58'' 44.91 488065.44 1239351.88 

57 238° 5' 47'' 28.65 488107.78 1239336.9 

58 238° 4' 25'' 20.01 488092.64 1239312.58 

59 238° 5' 31'' 19.98 488082.06 1239295.6 

60 238° 4' 25'' 20.01 488071.5 1239278.64 

61 238° 6' 7'' 27.14 488060.92 1239261.66 

62 148° 6' 33'' 27.56 488046.58 1239238.62 

63 251° 57' 51'' 15.44 488023.18 1239253.18 

64 328° 3' 21'' 23.85 488018.4 1239238.5 

65 238° 6' 30'' 22.45 488038.64 1239225.88 

66 238° 4' 25'' 20.01 488026.78 1239206.82 

67 238° 5' 31'' 19.98 488016.2 1239189.84 

68 238° 4' 53'' 22.43 488005.64 1239172.88 

69 238° 8' 42'' 2.43 487993.78 1239153.84 

70 328° 2' 7'' 14.92 487992.5 1239151.78 

     

Земельный участок 46 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 94° 10' 37'' 83.2 488155.54 1239753.86 

2 8° 19' 30'' 44.06 488149.48 1239836.84 

3 8° 7' 48'' 0.71 488193.08 1239843.22 

4 0° 0' 0'' 0.02 488193.78 1239843.32 

5 8° 24' 48'' 15.45 488193.8 1239843.32 

6 96° 34' 0'' 20.11 488209.08 1239845.58 

7 188° 21' 41'' 22.42 488206.78 1239865.56 

8 188° 20' 0'' 21.53 488184.6 1239862.3 

9 188° 20' 24'' 15.44 488163.3 1239859.18 

10 180° 0' 0'' 0 488148.02 1239856.94 

11 180° 0' 0'' 0 488148.02 1239856.94 



12 94° 10' 7'' 25.59 488148.02 1239856.94 

13 94° 9' 14'' 32.3 488146.16 1239882.46 

14 93° 56' 50'' 18.3 488143.82 1239914.68 

15 183° 38' 51'' 15.09 488142.56 1239932.94 

16 274° 11' 3'' 33.99 488127.5 1239931.98 

17 274° 13' 4'' 20.4 488129.98 1239898.08 

18 274° 7' 54'' 23.04 488131.48 1239877.74 

19 188° 19' 39'' 42.67 488133.14 1239854.76 

20 187° 58' 35'' 67.45 488090.92 1239848.58 

21 308° 26' 6'' 23.87 488024.12 1239839.22 

22 9° 51' 11'' 7.71 488038.96 1239820.52 

23 8° 14' 4'' 51.25 488046.56 1239821.84 

24 8° 19' 24'' 37.72 488097.28 1239829.18 

25 180° 0' 0'' 0 488134.6 1239834.64 

26 274° 12' 34'' 28.34 488134.6 1239834.64 

27 274° 10' 58'' 53.74 488136.68 1239806.38 

28 4° 8' 5'' 14.98 488140.6 1239752.78 

29 90° 0' 0'' 0.24 488143.92 1239850.32 

30 180° 0' 0'' 0.24 488143.92 1239850.56 

31 270° 0' 0'' 0.24 488143.68 1239850.56 

32 0° 0' 0'' 0.24 488143.68 1239850.32 

33 90° 0' 0'' 0.24 488078.24 1239840.34 

34 180° 0' 0'' 0.24 488078.24 1239840.58 

35 270° 0' 0'' 0.24 488078 1239840.58 

36 0° 0' 0'' 0.24 488078 1239840.34 

     

 

Земельный участок 47 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 69° 25' 29'' 6.94 487090.9 1239780.14 

2 69° 12' 59'' 32.41 487093.34 1239786.64 

3 140° 17' 24'' 15.34 487104.84 1239816.94 

4 234° 53' 37'' 42.64 487093.04 1239826.74 

5 332° 26' 50'' 7.26 487068.52 1239791.86 

6 332° 19' 28'' 18 487074.96 1239788.5 

     

 

Земельный участок 48 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 54° 53' 37'' 42.64 487068.52 1239791.86 

2 140° 18' 25'' 16.97 487093.04 1239826.74 

3 228° 38' 42'' 47.16 487079.98 1239837.58 

4 332° 21' 7'' 22.24 487048.82 1239802.18 

     

 

Земельный участок 49 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 48° 38' 42'' 47.16 487048.82 1239802.18 

2 140° 16' 1'' 18.18 487079.98 1239837.58 

3 228° 38' 5'' 51.09 487066 1239849.2 

4 332° 22' 1'' 18.71 487032.24 1239810.86 

     

 

 

 

 



Земельный участок 5 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 148° 6' 39'' 42.89 488091.24 1239200.8 

2 238° 2' 36'' 19.99 488054.82 1239223.46 

3 328° 5' 24'' 45.9 488044.24 1239206.5 

4 59° 32' 4'' 0.39 488083.2 1239182.24 

5 74° 29' 29'' 11.89 488083.4 1239182.58 

6 55° 25' 11'' 8.21 488086.58 1239194.04 

     

Земельный участок 50 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 48° 38' 5'' 51.09 487032.24 1239810.86 

2 140° 18' 49'' 18.48 487066 1239849.2 

3 228° 37' 27'' 55.04 487051.78 1239861 

4 332° 18' 12'' 19.02 487015.4 1239819.7 

     

Земельный участок 6 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 148° 6' 20'' 42.66 488101.6 1239217.9 

2 238° 7' 20'' 20 488065.38 1239240.44 

3 328° 6' 39'' 42.89 488054.82 1239223.46 

4 55° 26' 15'' 7.65 488091.24 1239200.8 

5 60° 51' 52'' 12.36 488095.58 1239207.1 

     

Земельный участок 7 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 148° 4' 39'' 39.56 488109.54 1239236.5 

2 238° 4' 25'' 20.01 488075.96 1239257.42 

3 328° 6' 20'' 42.66 488065.38 1239240.44 

4 61° 8' 40'' 1.12 488101.6 1239217.9 

5 71° 5' 16'' 9.87 488102.14 1239218.88 

6 63° 6' 14'' 9.28 488105.34 1239228.22 

     

Земельный участок 8 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 148° 6' 2'' 37.81 488118.62 1239254.42 

2 238° 7' 20'' 20 488086.52 1239274.4 

3 328° 4' 39'' 39.56 488075.96 1239257.42 

4 63° 10' 20'' 9.75 488109.54 1239236.5 

5 63° 5' 17'' 10.34 488113.94 1239245.2 

     

Земельный участок 9 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 148° 5' 40'' 41.32 488132.18 1239269.54 

2 238° 4' 25'' 20.01 488097.1 1239291.38 

3 328° 6' 2'' 37.81 488086.52 1239274.4 

4 63° 0' 40'' 10.89 488118.62 1239254.42 

5 32° 9' 38'' 10.18 488123.56 1239264.12 

 
 


